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CANTERBURY CLASSIC WELCOME TRAY

: INTEGRATED
{ KETTLE DESIGN

BUILT IN SACHET HOLDERS
Convenient storage

ANTI-THEFT :

.......................... . INTEGRATED DRIP TRAY

RUBBER FEET : Easy Cleaning

; : SPOON TRAY
Anti-scratch

« Accommodates Canterbury kettles

+ 100% water resistant d:h

« Durable ABS construction HOTEL BRITISH ANTI-THEFT
SPECIFIED DESIGNED PROTECTED

« Compartment 1: H21 x W127 x D75mm
« Compartment 2: (x2) H21x W127 x D37mm
« Compartment 3: H21 x W35 x D155mm

Specification
Black
0.35kg

180mm
7.08in

35mm
1.37in

410mm
16.14in
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PLATEAU DE BIENVENUE CANTERBURY CLASSIC

: DESIGN DE BOUILLOIRE
{ INTEGRE

PORTE-LETTRES INTEGRE
Stockage pratique

ANTIVOL :

.......................... : PLATEAU D'EGOUTTAGE INTEGRE :
PIEDS EN . Facile a nettoyer : PLATEAU A

CAOUTCHOUC " CUILLERES
Anti-rayures

« Compatible avec les bouilloires Canterbury

- 100% résistant a I'eau EI]:' *
. Construction durable en ABS concugroumzsecrm  CONCEPTION PROTECTION
. Compartiment 1: H21 x W127 x D75 mm HOTELIER BRITANNIGUE AnTive

« Compartiment 2: (x2) H21x W127 x D37 mm
« Compartiment 3: H21 x W35 x D155 mm

Spécifications
Noir
0,35 kg

180mm
7.08in

35mm
1.37in

410mm
16.14in
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BANDEJA DE BIENVENIDA CANTERBURY CLASSIC

: DISENO DE HERVIDORA
: INCORPORADO

PORTASOBRE INCORPORADO
Almacenamiento conveniente

ANTIRROBO :

.......................... : BANDEJA DE GOTEO INCORPORADA

.PATAS DE GOMA * Fécil limpieza : BANDEJA PARA

Antirrayones : CUCHARAS

« Compatible con hervidoras Canterbury

« 100% resistente al agua EI]:' *

. Construccién duradera de ABS S DISENO PROTECCION

. Compartimento 1: H21 x W127 x D75 mm HOTELERO BRITANICO  conTRA Rosos

« Compartimento 2: (x2) H21x W127 x
D37 mm

« Compartimento 3: H21 x W35 x D155 mm

Especificaciones
Negro
0,35 kg

180mm
7.08in

35mm
1.37in

410mm
16.14in
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CANTERBURY CLASSIC WILLKOMMENSTABLETT

EINGEBAUTE BEUTELHALTER
Bequeme Aufbewahrung

: INTEGRIERTER
: WASSERKOCHER

ANTI-DIEBSTAHL :

Kratzfest

INTEGRIERTE TROPFSCHALE

: Leichte Reinigung LOFFELABLAGE

« Geeignet fuir Canterbury Wasserkocher

« 100% wasserbestandig

- Langlebige ABS-Konstruktion

. Ablagefach 1: H21 x W127 x D75 mm

« Ablagefach 2: (x2) H21x W127 x D37 mm
« Ablagefach 3: H21 x W35 x D155 mm

Beschreibung
Schwarz
0,35 kg

ih P @

HOTEL BRITISCHES GEGEN DIEBSTAHL
SPEZIFIZIERT DESIGN GESCHUTZT

180mm
7.08in

35mm
1.37in

410mm
16.14in
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VASSOIO DI BENVENUTO CLASSICO DI CANTERBURY

: DESIGN BOLLITORE
{ INTEGRATO

PORTABUSTINE INTEGRATO
Comodo spazio di
conservazione

ANTIFURTO :

: : VASCHETTA ANTIGOCCIA
: . INTEGRATA

PIEDINI IN GOMMA : Pulizia facile
Antigraffio

: VASSOIO PER

- Pu0 ospitare bollitori Canterbury

- Resistente all'acqua EI]:' *
. Costruzione durevole in ABS HOTEL PROGETTAZIONE PROTEZIONE
. SCOmpartO 1: H21 X W127 X D75 mm SPECIFICATO BRITANNICA ANTIFURTO
« Scomparto 2: (x2) H21x W127 x D37 mm
« Scomparto 3: H21 x W35 x D155 mm

Caratteristiche
Nero
0,35 kg

180mm
7.08in

35mm
1.37in

410mm
16.14in

CORBYOFWINDSOR.COM
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KLASYCZNA TACA POWITALNA CANTERBURY

: DESIGN ZINTEGROWANEGO
: DZBANKA

WBUDOWANE UCHWYTY
NA SASZETKI
Wygodne przechowywanie

OCHRONA PRZED KRADZIEZA :

: ZINTEGROWANA
U : TACKA OCIEKOWA
GUMOWE NOZKI : tatwe Czyszczenie

Odporna na zarysowania : TACKA NA LYZECZKE

- Pasuje do czajnikéw Canterbury

« 100% wodoodporna EI]:' *

. Wytrzyma’fa konstru kcja ABS ZMYSLA O BRYTYJSKI OCHRONA PRZED
. Przegroda 1: H21 x W127 x D75 mm HOTELACH pEstoN KRADZIEZA

+ Przegroda 2: (x2) H21x W127 x D37 mm
« Przegroda 3: H21 x W35 x D155 mm

Specyfikacja
Czarny
0,35 kg

180mm
7.08in

35mm
1.37in

410mm
16.14in
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TAVA CANTERBURY DE BUN VENIT CLASICA

SUPORTURI PENTRU
PLICULETE iNCORPORATE
Depozitare convenabila

: DESIGN INTEGRAT
: PENTRU FIERBATOR

ANTI-FURT :

PICIOARE DIN CAUCIUC
Suprafata anti-zgarieturi

TAVA DE PICURARE INTEGRATA _
. Curétare usoard : TAVA PENTRU

* LINGURA

« Acomodeaza fierbatoarele Canterbury

« 100% rezistenta la apa

+ Constructie rezistenta din ABS

« Compartimentata 1: H21 x W127 x D75 mm

« Compartimentata 2: (x2) H21x W127 x
D37 mm

« Compartimentata 3: H21 x W35 x D155 mm

Specificatii
Negru
0.35 kg

PROTECTIE
ANTI-FURT

d=h

SPECIAL PENTRU DESIGN
HOTEL

BRITANIC

180mm
7.08in

35mm
1.37in

410mm
16.14in
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KLASICKY PODNOS NA UVITANOU CANTERBURY

: INTEGROVANA
: KONSTRUKCE KONVICE

VESTAVENE DRZAKY NA
SACKY
PohodIné skladovani

OPATRENI PROTI KRADEZI :

: INTEGROVANA ODKAPAVACI
U © MISKA
GUMOVE NOHY : Snadné ¢isténi

Ochrana proti poSkrabani : ZASOBNIK NA LZICE

- Vhodné pro rychlovarné konvice
Canterbury EI]:'

+ 100% vodéodolnost UVEDENY BRITSKY CHRANENE
. Odolné konstrukce ABS HOTEL DESIGN PRED KRADEZ{
« Pfihrddka 1: V21 x §127 x H75 mm
« P¥ihradka 2: (x2) V21 x $127 x H37 mm
. Prihrddka 3: V21 x $35 x H155 mm
Specifikace
Cernéa
0,35 kg
180r_nm
7.08in 35mm
1.37in
410mm
16.14in
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